Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 349/2022

Solicitar manutenção e obras na Rua Maria
Conceição Lemos (Lili Romão), Jardim Brasília.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando
solicitar manutenção e obras na Rua Maria Conceição Lemos (Lili Romão), Jardim.
Brasília.

JUSTIFICATIVA:

Conforme verificado, a localidade demanda uma
série de ações, listadas a seguir:

1. Colocação de placa de "PARE" e pintura de
"PARE" no cruzamento com a Rua R. José
Marigliani;

2. Instalação de lombada;
3. Colocação de um ponto de ônibus no local,

próximo ao cruzamento acima referido;
4. Construção de passeio (calçada) na via;
5. Limpeza, pois embora tenha sido realizada a

roçada, o mato cortado não foi recolhido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
30 de março de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2022 - 17:30 4395/2022/AO

Leitura em Plenário
Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 20ACFR95B082WC85
		2022-03-31T09:31:40-0300